Masarykova univerzita 
Ekonomicko-správní fakulta

Zpráva o výsledcích přijímacího řízení v roce 2021

Informace o studijních programech
	Studijní program/studijní plán/obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Navazující magisterské studium

	Business Management
	prezenční
	288
	287
	166
	166
	0
	166

	Economics
	prezenční
	28
	28
	22
	22
	0
	22

	Ekonomie
	prezenční
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ekonomie
	prezenční
	44
	30
	29
	29
	0
	29

	Ekonomie + Italský jazyk a literatura
	 
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	Ekonomie + Matematika
	prezenční
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	Finance
	prezenční
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Finance
	prezenční
	113
	96
	74
	74
	0
	74

	Finance
	prezenční
	74
	49
	30
	30
	0
	30

	Finanční trhy, instituce a technologie
	 
	9
	8
	8
	5
	0
	5

	Finanční řízení, účetnictví a daně
	prezenční
	14
	14
	14
	9
	0
	9

	Finance
	prezenční
	117
	117
	94
	94
	0
	94

	Finance a právo
	prezenční
	43
	31
	30
	30
	0
	30

	Hospodářská politika
	 
	45
	37
	35
	35
	0
	35

	Hospodářská politika a mezinárodní vztahy
	prezenční
	69
	52
	48
	48
	0
	48

	Matematické a statistické metody v ekonomii
	prezenční
	54
	40
	38
	38
	0
	38

	Podniková ekonomika a management
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Podniková ekonomika a management
	prezenční
	188
	154
	139
	128
	0
	128

	Podniková ekonomika a management
	prezenční
	113
	78
	67
	53
	0
	53

	Public Finance and Economics
	prezenční
	29
	29
	24
	24
	0
	24

	Regionální rozvoj
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Cestovní ruch
	prezenční
	37
	29
	29
	29
	0
	29

	Cestovní ruch
	prezenční
	18
	10
	10
	10
	0
	10

	Projektový management
	prezenční
	40
	32
	32
	32
	0
	32

	Projektový management
	prezenční
	39
	31
	31
	31
	0
	31

	Systémové inženýrství a informatika
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Podniková informatika
	prezenční
	35
	28
	28
	27
	0
	27

	Veřejná ekonomika a správa
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Veřejná ekonomika a správa
	prezenční
	36
	28
	28
	28
	0
	28

	Veřejná ekonomika a správa
	prezenční
	53
	40
	40
	40
	0
	40

	Veřejná správa (Administration publique)
	prezenční
	18
	16
	15
	15
	0
	15

	Celkem
	prezenční
	1506
	1264
	1031
	997
	0
	997



